
リビングガーデンハウスでデイキャンプしませんか？

今回期間を限定してリビングガーデンハウスで１日１組限定の BBQ 利用ができます。

車の乗り入れ OK （最寄りへは１台まで） バーベキューセットもご用意致します。
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車の乗り入れ OK （最寄りへは１台まで） バーベキューセットもご用意致します。

お申し込み方法︓  お電話にて承ります（事前予約・先着順）
TOY BOX 信州スカイパークサービスセンター
TEL 0263-57-2211（受付 8:30 ～17:00）

  
   

　

以下の事項に該当する場合は ご参加を見合わせていただきますようお願いいたします
□体調が良くない場合（例︓発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）
□同居家族や身近な知人に新型コロナウィルス感染症への感染が疑われる方がいる場合

　　お申し込み・お問い合わせ

TOY BOX信州スカイパークサービスセンター
TEL 0263-57-2211（受付時間　8︓30 ～17︓00 ／ 年中無休）

〒390-1243　長野県松本市神林 5300　松本平広域公園総合球技場内

https://shinshu-skypark.net/
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※土・休日は運行なし（信州まつもと空港まで）
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総合球技場
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12
14

10

2

1

3

4

5

6

7

8

9

信州スカイパーク
松本平広域公園

TOY BOX
信州スカイパーク
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アクセス案内

「アルウィン入口」信号を南へサンプロアルウィンの出入口は南西側から入場できます

 受　付

日　時日　時

場　所場　所

料 金料 金 １組　 4,000 円　
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・ １1 月 ３日

・ １１月１９日
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・ １１月２３日

の３日間　　

　10:00 から 15:00
の３日間　　

　10:00 から 15:00

松本平広域公園
やまびこドーム第4会議室

松本平広域公園
やまびこドーム第4会議室

現　地

準備品

現　地

準備品

○焚火台 1 台　　　　　○防炎シート 1 枚

○机椅子セット 2 組　○タープ 1 組

○炭つぼ 1 基

○焚火台 1 台　　　　　○防炎シート 1 枚

○机椅子セット 2 組　○タープ 1 組

○炭つぼ 1 基

・その他の食材、お皿、箸、炭などはご準備下さい

・ゴミのお持ち帰りにご協力下さい

（木･祝）

（水･祝）

（木･祝）

（水･祝）
（土）（土）

　１日１組限定！

　リビングガーデンハウスで BBQ をしよう！

　１日１組限定！

　リビングガーデンハウスで BBQ をしよう！

タ ーミナルゾ ーン

通称：リビングガーデンハウス通称：リビングガーデンハウス

■主　催 　TOY BOX 信州スカイパークサービスセンター

　

・公園内では決まった場所以外でのたき火は禁止されています。
 指定管理者の自主事業で試験的な取組となります。

■後　援 　長野県松本建設事務所


